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Set of tools in tray 1 for 2600C - Wheel
building

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Set of tools in tray 1 for 2600C - Wheel building 629839 SET1-2600C 15

Straight Pull Spoke Pliers 1753/2B-US 1.4x2.2 1

Spoke nipple shuffler 1761 120.5x104x38 1

Socket wrench with T-handle 193N-US 5,5 1

SET1-2600C



Usage (pictures)

 

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Foli, duke pasur dhe fiksime argat matës 1629 357.5 1

Bartës thithit 1751/2 1

Speed nipple bit 1756 1,5, 2,5 2

Hub Genie 1758/4 20, 12 & 15 2

Sheshi dalë fole-prize-prize-pjesa femnore kaçavidë 1751/2Q 1

DT Swiss® SQUORX nipple tool 1751/2DT 1

Enë magnetike 2086 150 1

Mjet kuvendit thithit 1751/2T 1

Çelës vazhdues 1/4" ,6 këndësh lloji i gjatë 188/2L6p 5.5 1

Empty tray for SET1-2600C vl1-2600C 560x570x40 1


